PORTARIA  Nº 847

de 12 de novembro de 2002
Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE :

I - O
equipamento Projetor Multimídia, marca Infocus, modelo LP 280, de propriedade da Câmara Municipal de Botucatu, cadastrado no patrimônio sob nº 801, destina-se exclusivamente ao apoio de atividades por ela realizadas, na seguinte conformidade:

a) Apoio a atividades desenvolvidas no Plenário “Ver/ Laurindo Ezidoro Jaqueta”, especialmente nas sessões ordinárias, extraordinárias e solenes, audiência, palestra, e outros eventos que exijam o seu uso;

b) Outras atividades promovidas pelo Poder Legislativo e a seu critério.

II - O equipamento ficará sob a guarda do Assistente Técnico de Patrimônio, vedado seu uso por terceiros sem a autorização expressa da Administração e fora das finalidades estritas de serviços da Câmara Municipal de Botucatu.

III – Esta Portaria entra em vigor na presente data.

IV – Publique-se e cumpra-se.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

PUBLICADA e REGISTRADA

na Secretaria Administrativa

da Câmara Municipal.

A Diretora Técnico-Administrativa,

SILMARA FERRARI DE BARROS